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Classi di concorso

ARO2 — INFORMATICA | AR20 — CUCINA/SALA

N° Invio/Data

1764 -
06/09/2023 -
17:10

1768 -
07/09/2023 -
18:15

1775 -
08/09/2023 -
16:25

1777 -
09/09/2023 -
12:56

1782 -
11/09/2023 -
19:22

1783 -
11/09/2023 -
20:29

1801 -
18/09/2023 -
14:04

1815 -
21/09/2023 -
22:46

1821 -
23/09/2023 -
15:24

1838 -
07/10/2023 -
10:43

1839 -
09/10/2023 -
10:52

1844 -
16/10/2023 -
18:35

Cognome e Nome

Ambrosanio Marco

Scroppo Anna Maria

ORLANDO
ALESSANDRA

savarino carmen

CIARAMITA
SEBASTIANO

Mascolo Emilia

Sztukowska Paulina

zaccara angelo

Silvestri Elisabetta

Cafaro Antonio

Barranco Emanuele
Antonio

Berto Lorenzo

Requisito di accesso

Diploma di Geometra (votazione 50/60)

Servizi per I'enogastronomia e l'ospitalita
alberghiera-articolazione enogastronomia

DIPLOMA DI GEOMETRA TECNICO SETTORE

TECNOLOGICO SETTORE COSTRUZIONI
AMBIENTE E TERRITORIO

diploma perito tecnico per elettronica e
telecomunicazioni.

Diploma di Perito Industriale

DIPLOMA INFORMATICA E
TELECOMUNICAZIONI

Laurea magistrale chimica

geometra ( AR10- EDILE)

Licenza liceale classica

Diploma: “Ragioniere e perito commerciale —
indirizzo programmatori progetto Mercurio”

Diploma di Perito in Informatica

di Maturita di tipo tecnico : perito informatico


https://www.istitutosantelia.edu.it/mad

N° Invio/Data Cognome e Nome Requisito di accesso

1852 -
05/11/2023 - Muia Irene diploma
11:03

1854 -
09/11/2023 - MACCARONE DIPLOMA ISTITUTO TECNICO ECONOMICO
1114 MARIACHIARA

1871 -

23/01/2024 - Arecchi Filippo Liceo Scientifico
16:55
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