Classi di concorso

AR02 - INFORMATICA | AR20 - CUCINA/SALA

N° Invio/Data	Cognome e Nome	Requisito di accesso
1764 - 06/09/2023 - 17:10	Ambrosanio Marco	Diploma di Geometra (votazione 50/60)
1768 - 07/09/2023 - 18:15	Scroppo Anna Maria	Servizi per l'enogastronomia e l'ospitalità alberghiera-articolazione enogastronomia
1775 - 08/09/2023 - 16:25	ORLANDO ALESSANDRA	DIPLOMA DI GEOMETRA TECNICO SETTORE TECNOLOGICO SETTORE COSTRUZIONI AMBIENTE E TERRITORIO
1777 - 09/09/2023 - 12:56	savarino carmen	diploma perito tecnico per elettronica e telecomunicazioni.
1782 - 11/09/2023 - 19:22	CIARAMITA SEBASTIANO	Diploma di Perito Industriale
1783 - 11/09/2023 - 20:29	Mascolo Emilia	DIPLOMA INFORMATICA E TELECOMUNICAZIONI
1801 - 18/09/2023 - 14:04	Sztukowska Paulina	Laurea magistrale chimica
1815 - 21/09/2023 - 22:46	zaccara angelo	geometra (AR10- EDILE)
1821 - 23/09/2023 - 15:24	Silvestri Elisabetta	Licenza liceale classica
1838 - 07/10/2023 - 10:43	Cafaro Antonio	Diploma: "Ragioniere e perito commerciale – indirizzo programmatori progetto Mercurio"
1839 - 09/10/2023 - 10:52	Barranco Emanuele Antonio	Diploma di Perito in Informatica
1844 - 16/10/2023 - 18:35	Berto Lorenzo	di Maturità di tipo tecnico : perito informatico

N° Invio/Data	Cognome e Nome	Requisito di accesso
1852 - 05/11/2023 - 11:03	Muià Irene	diploma
1854 - 09/11/2023 - 11:14	MACCARONE MARIACHIARA	DIPLOMA ISTITUTO TECNICO ECONOMICO
1871 - 23/01/2024 - 16:55	Arecchi Filippo	Liceo Scientifico
	« prima precedente 1 2 3 4 5 6 7 8 9	

URL (stampato il 15/05/2024 - 02:55): https://www.istitutosantelia.edu.it/mad/mad-pubbliche-at?page=8